【汽车】A4科技金融时报
责任编辑责任编辑::杨柳树杨柳树 版式设计版式设计::金秋丰金秋丰 电话电话::05710571--2897894128978941 E-mail:yangshuyangshuyang@E-mail:yangshuyangshuyang@126126.com.com

2021年10月15日

宁波金融资产管理股份有限公司与杭州福特资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据宁波金融资产管理股份有限公司与杭州福特资产管理
有限公司签署的《债权转让协议》，宁波金融资产管理股份有限公
司已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担
保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给杭州福
特资产管理有限公司。宁波金融资产管理股份有限公司与杭州

福特资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其
他相关各方。

杭州福特资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告
要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即向杭州福特资产
管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下

约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告

宁波金融资产管理股份有限公司
杭州福特资产管理有限公司

2021 年 10 月 15日

宁波金融资产管理股份有限公司联系人：王女士 ，联系电
话：0574-81873360

杭州福特资产管理有限公司联系人：王女士，联系电话：
0571-87928189

注：1、本公告清单列示截至 2019 年 2 月 28 日（基准日）的贷

款本金及欠息的暂估金额【系依据（2015）浙绍商外初字第 45 号、
（2016）浙 06 执 486 号、（2016）浙 06 民初 540 号、（2017）浙 06
执 644 号已生效民事裁判文书确定的方式计算，清单中列示利息
暂未包括迟延履行期间的加倍部分利息】，借款人和担保人应支付
给杭州福特资产管理有限公司的欠息等其他费用按借款合同、担

保合同的有关规定计算或该等法院裁判文书确认的方式计算。2、
若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧
失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义
务或履行清算责任。3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出
质人。4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

附：公告清单 单位：元

序号

1
2

主债务人名称

浙江布莱尼家私有限公司

浙江嘉利珂钴镍材料有限公司

担保人名称

绍兴市奇江制管有限公司、丁振强、秦丽提供担保。

宁波新世纪化工有限公司、邵佰煊及配偶胡娟娣提供担保。

币种

人民币

美元

账面本金余额

19,906,210.82
16,018,652.91

账面利息余额
（含罚息、复息）

9,718,975.07
5,404,563.85

法律文书

（2015）浙绍商外初字第 45 号、（2016）浙 06 执 486 号

（2016）浙 06 民初 540 号、（2017）浙 06执 644 号

根据金华市道尔资产管理有限公司与金华市飞诺贸易有限
公司达成的债权转让合同，金华市道尔资产管理有限公司将其对
公告清单所列借款人及其担保人、抵押人享有的主债权及借款合
同、担保合同、抵押合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项
下的全部权利，依法转让给金华市飞诺贸易有限公司。金华市飞
诺贸易有限公司特公告通知各借款人、担保人、抵押人以及借款

人、担保人、抵押人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执
照或丧失民事主体资格等情况等相关承债主体或清算主体。

金华市飞诺贸易有限公司作为上述债权的受让方，现公告要
求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人、抵押人及其清
算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向金华市飞诺贸
易有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相

应的担保责任（若借款人、担保人、抵押人因各种原因发生更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况，请相关承债
主体或清算主体代为履行义务或承担清算责任）。特此公告

金华市道尔资产管理有限公司
金华市飞诺贸易有限公司

2021年10月15日
序号

1
上述标的债权明细表为截止基准日（2021年10月10日）标的债权账面本金余额、账面利息余额等的暂估金额，如与法院裁判文书或按标的债权文件约定方式计算金额不同，则以该等法院裁判文书确认

的方式计算至基准日为准。

借款人

武义众拓塑业有限公司

债权本金(万元)
877.3

债权利息(万元)
2755718.543

本息合计（万元）

11528718.54
担保人

浙江宝鑫薄板有限公司、胡松阳、吕巧珍、夏伟明

金华市道尔资产管理有限公司与金华市飞诺贸易有限公司债权转让暨债务催收联合公告

杭州五洋公共服务有限公司吸收合并
杭州风铃养老服务有限公司公告

经本公司出资人决定：杭州五洋公共服务有限公司与杭州
风铃养老服务有限公司合并。合并前杭州五洋公共服务有限
公司的注册资本为 3100万元；合并前杭州风铃养老服务有限
公司的注册资本为 1000万元。本次合并的形式为吸收合并，
杭州五洋公共服务有限公司存续，杭州风铃养老服务有限公
司注销。合并后，杭州五洋公共服务有限公司的注册资本为
4100万元。杭州五洋公共服务有限公司和杭州风铃养老服务
有限公司的债权债务由合并后的杭州五洋公共服务有限公司
承继。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接
到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债
务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。特
此公告。 杭州五洋公共服务有限公司
浙江绿发环保有限公司减少注册资本公告：根据浙江绿发环保

有限公司2021年10月9日股东决定，公司拟将注册资本从6000
万元减至3000万元，现予以公告。债权人可自公告之日起四十
五日内要求本公司清偿债务或者提供担保。联系人：王学勇，
联系电话：18857581987
杭州市滨江区悟空综合商行遗失公章，法人章（蔡梦婷），财务
章，各一枚，声明作废。
杭州银杏智投资有限公司减资公告：经本公司股东会决定，本
公司认缴注册资本从100000000元减至1974497.45元。请债权
人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提
供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。
杭州依存品牌管理有限公司减资公告：经本公司股东会决定：
将本公司注册资本由 1000万人民币减至 100万人民币。请债
权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书
的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者

提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。
杭州五洋公共服务有限公司吸收合并
杭州风铃养老服务有限公司公告

经本公司出资人决定：杭州五洋公共服务有限公司与杭州
风铃养老服务有限公司合并。合并前杭州五洋公共服务有限
公司的注册资本为3100万元；合并前杭州风铃养老服务有限公
司的注册资本为1000万元。本次合并的形式为吸收合并，杭州
五洋公共服务有限公司存续，杭州风铃养老服务有限公司注
销。合并后，杭州五洋公共服务有限公司的注册资本为4100万
元。杭州五洋公共服务有限公司和杭州风铃养老服务有限公
司的债权债务由合并后的杭州五洋公共服务有限公司承继。
请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通
知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。特
此公告。 杭州风铃养老服务有限公司

10月 12日 ，小鹏汽车旗下第三款产品，定位
于百变舒适智能家轿的小鹏 P5，在杭州举行以

“High Five”为主题的媒体试驾活动。作为首款量
产激光雷达的智能汽车，小鹏P5已然是 20万级智
能配备最强车型，但到底驾乘感受如何？从移动
到静止，百变智能空间拓展出的新体验如何？此
次小鹏P5百变试炼营媒体试驾会安排了动态体验
和静态体验环节，囊括了城市道路、高速道路、户
外等多项使用场景，让我们体验到小鹏 P5不仅更
好开，也更好玩，展示了新世代下智能家轿选择的
新标准。

作为小鹏汽车在智能出行探索上的力作，小鹏
P5共有460G、460E、550G、550E、550P、600P等六款
车型，新车补贴后售价为 15.79~22.39万元，并将于
2021年10月底开始启动交付。在纯电动车最重要
的续航部分，小鹏P5上市六款车型带来三个续航版
本，NEDC综合工况续航里程分别为460km、550km、
600km。

驾乘稳健优越“见真章”
在动态试驾环节当中，我们首先体验到的是P5

的驾驶性和操控性表现，在发车点和目的地之间的
高速道路给了鹏友们深度体验小鹏P5驾乘感受的
机会。

在动力性能方面，小鹏P5配备了高性能永磁同
步电机，最大功率155kW，最大扭矩310Nm，峰值转
速 12000rpm，0~100km/h，加速时间 7.5s。快速平顺

的动力响应，使得小鹏P5在并入匝道、变道超车时
信心满满。小鹏P5虽然定位于家轿市场，但也同时
拥有出色的操控性，麋鹿测试成绩 75km/h、18米蛇
形绕桩成绩55km/h、高速双移线成绩113km/h，稳定
且精准的过弯操控性，极限瞬态工况车辆姿态精准
控制，安全性和操控响应完美兼备，使得鹏友们在
高速变道等场景下，具有足够的信心。

制动方面，小鹏P5搭载了双缸45mm前卡钳和
博世ESP 9.3系统，最大限度发挥制动效能。百公
里制动距离达到 36.5m(18寸轮胎），在紧急状况下
制动反应更灵敏，更小的车身晃动，即使遇到危险
状况，也可从容应对。

转向灵活，分为轻柔、标准和运动三档转向助
力模式，经过精心标定的方向盘操纵力设定合理
且差异区分明显，在低速行驶及泊车等工况下省
力、精确，在高速行驶中操纵精准、有质感，覆盖了
女性客户、日常通勤以及操控达人等不同群体的
需求。

试驾路线当中复杂多变的道路环境，也是对小
鹏P5底盘舒适性的严苛考验。小鹏的工程师团队
也针对国人驾驶、乘坐习惯以及城市道路特点，对
底盘施以精心调校，配合 18 英寸米其林 Primacy
3ST轮胎，底盘扎实紧凑，有高级质感，车身动作平
稳舒适，多工况城市路面过滤优秀，细腻而舒适，坑
洼及减速带的冲击柔和，富有韧性。

除此之外，工程师团队通过车身结构优化、声
学包装、风噪源控制等手段，使得小鹏P5的120kph

高速风噪仅为66dB（A），60kph路噪仅为57dB（A），
让用户在多场景的出行体验中获得静谧舒适的驾
乘空间。

百变智能空间享生活
在户外场景，媒体鹏友们首先体验了以Xmart

OS 3.0为核心的智能数字交互座舱。小鹏P5在同
级别车型中首次采用第三代高通骁龙旗舰级数字
座舱平台，搭载目前最先进的车机芯片高通骁龙
SA8155P，打造出同级唯一的“全场景智能语
音”，面对媒体鹏友们的重重考验，可以轻松实现
连续对话、可见即可说、灵活自定义、语义打
断、多轮对话、双音区等。

随后，大家亲自动手齐上阵，进行睡眠空间
打造大比拼，利用早已准备在后备箱中的智能配
置选装包，通过一键/语音实现座椅放倒打平，电
动遮阳帘关闭，打开助眠轻音乐，并且手动安装
私密帘，展开抱枕被，以最快3分钟、平均5~6分
钟的速度营造出户外自然风光下的睡眠空间，感
受到驾驶之外，小鹏 P5拓展出的全新出行体验，
对于户外爱好以及上班族将非常有吸引力。

百变智能空间，从服务用户使用场景的角度
出发，未来将提供 X-Play 娱乐场景、X-Sleep 睡
眠 场 景 、X-Go 户 外 场 景 、X-Life 生 活 场 景 、
X-DIY场景的五大场景功能，重新定义移动出行
生活。

孙侠

不只是车，更是生活情调的“调味剂”！
——小鹏P5首次试驾测评

林肯首款中国“智”造车型——林肯冒险家
Corsair近日来到美丽的江南，作为林肯在华最畅销
车型，林肯冒险家凭借“豪”不妥协的强大产品力赢
得众多中国客户青睐。在试驾活动中记者也有幸
深入体验了全面升级的2022款林肯冒险家，车型中
也有林肯首款国产新能源车型全新林肯冒险家
PHEV，更有极具个性与时尚的林肯冒险家MONO
限量版，它们都展现出了林肯品牌“豪华 自有其道”
的独特魅力。

时尚高能 一见倾心
2022款林肯冒险家动感前卫的设计与江南山

水之景构成一幅幅充满艺术气息的画卷，而全新林
肯冒险家PHEV充满活力的蓝色细节设计则为自然
美景增添了些许的都市时尚感，别具风味。

一袭“白衣”的林肯冒险家MONO限量版与江
南美景也格外般配。林肯冒险家Corsair MONO限
量版拥有着一系列专属设计元素，包括MONO白前
格栅、车侧徽标与下包围，勾勒出车辆的纯粹之
美。车身配置的19英寸亮黑色轮毂，通过与车身色
彩的反差彰显出别具一格的个性气质。位于车头

舱盖的专属典藏骑士星徽标，更为林肯冒险家
MONO限量版平添跨越时光的潮流底蕴。专属的
托帕蓝内饰激情澎湃，与纯粹外观形成反差，与年
轻一代个性不凡的时尚性格完美契合。

驾驭高能 纵情驰骋
在试驾过程中，我们充分体验到了林肯冒险家

的澎湃动力与充满乐趣的操控感受。2022款林肯
冒险家与林肯冒险家MONO限量版搭载的 2.0T涡
轮增压发动机拥有同级领先的 245马力与 390牛·
米最大扭矩，搭配8速自动变速箱，让每一次深踩油
门都能带来令人惊喜的推背感。CCD自适应悬架
则能以每秒500次的频率监测路面状况和每秒100
次的频率独立调节单个车轮的减震器，从容应对多
种复杂路面挑战，在山路上为林肯冒险家带来全面
升级的操控感。

全新林肯冒险家还有PHEV车型，搭载的eCVT
电控无级变速更让驾驶者享受到行云流水般的驾
驶感受。此外，全新林肯冒险家 PHEV搭载 eAWD
电动四驱，以eRAD后驱电机独立驱动后轮，并在动
力需要时适时介入，帮助车辆快速起步阶段紧紧

“抓牢”地面，让驾驶者在蜿蜒曲折的道路中行驶时
更为自信。

科技高能 智享互联
在智能科技方面，林肯冒险家Corsair配备第三

代林肯 SYNC+智行互联系统，拥有比手机更好用、
更安全的智能导航，支持自然语义识别的智能语
音，丰富的车载娱乐与服务生态以及智能便捷的车
家互联等功能，并能实现手机、车机、智能家居“一
云三端”的智联体验。同时林肯SYNC+智行互联系
统已全面支持OTA升级，以不断升级的前沿科技开
启智慧出行生活。

最后，令人印象深刻的是林肯的电子香氛系
统，相比普通香氛更智能，令每一丝气息都沁人心
脾，为车内乘员营造出专属心境。设想在每天下班
后，打开车门提示音随即响起；上车后驾驶席会缓
缓移动，恢复至预先设定的位置；7种色调的氛围灯
系统，配合上香氛系统，进一步将仪式感推向“满
分”，这样的车厢氛围一定能化解你每天上班的疲
惫感。 王增益

携三大“高能”实力潮动江南
——试驾体验林肯冒险家Corsair车型

日前，零跑汽车在杭州举办了“零跑C11之夜”主题发布
会，宣布零跑C11正式上市，售价区间为15.98~19.98万元。

零跑C11拥有 2930mm的超长轴距，是 20万元以内轴
距最长的纯电SUV。而且与主流纯电SUV大多采用前驱模
式不同，C11两驱版本匹配了豪华品牌最常用的后驱模式。

零跑C11性能版配备了零跑自主研发的前后双油冷
电驱，双电机最大输出功率达到 400kW，最大扭矩
720N·m，拥有4秒级的零百加速能力，是20万元以内纯
电 SUV当之无愧的速度王者。在用户最关注的续航性能
方面，C11搭载了最高90度大容量电池，可实现最大610
公里的NEDC续航里程能力，且充电 10分钟可续航 100
公里，30%~80%电量直流快充仅需36分钟，让用户零焦
虑出行。 王增益

纯电SUV零跑C11破局上市

10月11日，爱换换能源有限公司（以下简称：换换）在
杭州举办了“智换未来”2021年品牌战略发布会，发布针对
国内两轮电动车市场的更安全、更便捷、更高能的无限续
航解决方案，正式拉开智能换电2.0大幕。

“为了消弭两轮电动出行电能补充的痛点，我们希望
能够推进新能源的再次进化，创造一种可以‘无限续航’的
城市出行新方式，旨在为城市居民带来更安全、更便捷、更
高能的两轮出行解决方案。”换换首席执行官兼总经理王
志华表示。

发布会上，换换公布了集智能电池研发和储能系统、智
能换电站、充放电安全监测SaaS平台于一体的全新智能换
电解决方案——智能换电2.0多能协同物联生态系统。基
于全球领先的智慧能源平台Gogoro Network的技术赋能，该
智慧换电系统可以有效击破“充电难”“充电安全隐患”“里
程焦虑”等行业痛点，让城市出行可持续发展成为可能。

在换换看来，换电安全是一切的保障。为此，在安全方
面，换换为智能换电站配备了烟雾侦测+湿度+温度+淹水侦
测等多项安全技术，停电时可自主供电保持换电服务最高
达64小时。智能电池则拥有BMS电池效率管理系统及自
主安全防御机制，可主动监测外部环境状态，自主进行安全
机制的启动。而充放电安全监测SaaS平台，还会在用户购
车时，进行人、车、电池的身份绑定，当用户的车辆需要保养
或零部件出现状况时，它就会在用户去换电的时候，在换电
站的屏幕上提示车主；用户的车被盗时，它还能通过信息报
备，在换电过程中锁定被盗智能电池，做到安全防盗。

为更好地实现换电车的应用普及，换换首站于杭州市
滨江、西湖、拱墅、上城、钱塘、萧山、余杭、临平8个区布建
站点。截止到发布会当天，换换已在杭州完成45个换电站
点建设，预计到2021年底，布建站点将达到80个。“我们希
望让更多的人能够加入到绿色低碳、清洁能源的队伍当中
来，成为亚运杭城的靓丽风景线。”王志华表示。

本报记者 蔡家豪 通讯员 范玉菲

换换宣布上线“智能换电”平台

10月 13日，本田技研工业（中国）投资有限公司与广
汽本田汽车有限公司、东风本田汽车有限公司共同举办
Honda中国电动化战略发布会。

发布会上透露，在包含中国在内的先进市场，Honda纯
电动车和燃料电池车的销量占比规划为2030年达到40%，
2035年达到80%，2040年达到100%。在中国，Honda将进一
步加快电动化车型的投放，快速完成面向电动化的品牌转型
升级，2030年之后Honda在中国推出的所有新车型均为纯电
动车和混合动力车等电动化车型，不再投放新的燃油车。

在本次Honda中国电动化战略发布会上，Honda中国
正式发布了全新纯电动车品牌“e:N”。与此同时，“e:N“系
列量产车第一弹：东风Honda的e:NS1特装版和广汽Honda
的 e:NP1特装版全球首发，这两款纯电动车量产车型将于
2022年春季上市。 孙侠

Honda中国发布全新纯电品牌

乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇

浙江瑞策信息技术有限公司
法定代表人：王美红

地址：杭州市余杭区未来科技城欧美金融城美国中心南楼34楼

乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇

数字扁担（浙江）科技有限公司
法定代表人：王梦婕

地址：杭州市西湖区转塘科技经济区块9号1幢302室

乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇

乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇

乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇

浙江中泰爆破科技有限公司
法定代表人：蔡加林

地址：绍兴市新昌县南明街道鼓山中路298号

杭州林银农林科技发展有限公司
法定代表人：郑立银

地址：杭州市余杭区百丈镇百丈村4组吴家埭26号

乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇

乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇

乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇

乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇

乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇

浙江今阳文化创意有限公司
法定代表人：金惠萍

地址：杭州市拱墅区上塘路966号建华电商园3号101室

安徽锦沛保安服务有限公司宁波分公司
法定代表人：孙凌丽

地址：宁波市江北区长兴路996号前洋之星广场1-2号405-B室

浙江中兴慧农信息科技有限公司
法定代表人：孟震

地址：宁波市鄞州区泰星巷9号合和国际北楼15楼

浙江来点花草生态环境有限公司
法定代表人：谭碧波

地址：杭州市滨江区滨安路760号聚光科技A座3楼

浙江豪联信息科技有限公司
法定代表人：许永森

地址：温州市鹿城区南郊街道洛河路18号跨境电商园14楼1401室

浙江省行业创新创优示范单位展示

浙江好康智慧科技有限公司
法定代表人：魏真

地址：宁波市江北区文创港滴滴大楼206室

遗失北京华奥汽车服务股份有限公司义乌分公司合同（合同号
C100843025）一份，声明作废。
遗失嵊州一川物资贸易有限责任公司公章（编号33068310020312）一
枚，声明作废。
遗失绍兴市柯桥区体育中心建设指挥部办公室财务专用章、法人章
和会计章各一枚，声明作废。
遗失 宁 波 市 鄞 州 五 乡 小 夏 火 锅 店 食 品 经 营 许 可 证（编 号
JY23302120238760），声明作废。
减资公告长兴龙华园林景观工程有限公司根据2021年10月13日股
东决定:拟将公司注册资本1000万元减至300万元，现予以公告。债
权人可自公告之日起45日内要求公司清偿债务或提供相应的担保，
逾期不提出的视其为没有提出要求。
减资公告浙江惠创风机有限公司根据2021年10月12日股东会决定，
拟将公司注册资本8000万元减至5000万元，现予以公告。债权人可
自公告之日起45日内要求公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期
不提出的视其为没有提出要求。
遗失浙江四象供应链管理有限公司合同章(编号 3301100333357)一
枚，声明作废。